
 

 

Тел.: 8-84365-76-3-59, Факс: 8-84365-76-5-45, e-mail: Brl.Vsg@tatar.ru 

 

 

            РЕШЕНИЕ                                                                          КАРАР 
 

      от «14 » января 2017г.                                                                 № 24 

 

О проведении публичных слушаний 

на территории муниципального образования 

Бирюлинского сельского поселения  

по проекту планировки и проекту межевания  

территории линейного объекта «Ответвление  

от газопровода среднего давления Д160 мм 

к ул.Садовая,  ул.Светлая,  ул.Залесная  

в п.Бирюлинский зверосовхоз Высокогорского  

муниципального района Республики Татарстан» 

 

На основании статьи 19 Устава Бирюлинского сельского поселения, статьи 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Бирюлинское сельское поселение, 

утвержденных решением Совета Бирюлинского сельского поселения от 12.12.2012 

№ 56, Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в 

Бирюлинском сельском поселении» утвержденного решением Совета Бирюлинского 

сельского поселения от 09.10.2009 № 91-1 (с изменениями от 28.06.2013 г. № 73), 

Совет Бирюлинского сельского поселения 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Провести публичные слушания на территории муниципального образования 

Бирюлинского сельского поселения 03.02.2017 года по проекту планировки и 

проекту межевания территории линейного объекта «Ответвление от газопровода 

среднего давления Д 160 к ул.Садовая,  ул.Светлая,  ул.Залесная в п.Бирюлинский 

зверосовхоз Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» 

согласно приложениям  к настоящему решению. 

2. Проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания 

территории линейного объекта «Ответвление от газопровода среднего давления Д 

160 к ул.Садовая,  ул.Светлая,  ул.Залесная в п.Бирюлинский зверосовхоз 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», и  

СОВЕТ БИРЮЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422737, РТ, Высокогорский район, 

пос. Бирюлинского з/с 

ул. Кольцевая, 33 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ           

РАЙОНЫ БӨРЕЛЕ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

422737, ТР, Биектау районы, 

Бөреле җәнлек совхозы пос. 

Кольцевая  ур., 33 

 



 

 
 

 

 

 



 

 

 
 



 

 

 


